





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	starobní důchod


	






    
        Starobní důchod

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						starobní důchod
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Přehledně: vše o brigádě nebo práci v důchodu]
        

        Přehledně: vše o brigádě nebo práci v důchodu


            Ke svému starobnímu důchodu můžete pracovat na plný úvazek i na brigádě. Na co všechno máte nárok, si ukážeme v tomto článku. Připojíme i informace pro ty, kteří mají nárok na invalidní důchod. Po roce práce máte nárok na přepočítání a zvýšení svého…
    

    
        
            [image: Co vše lze měnit v pracovní smlouvě a jak na zkrácený úvazek]
        

        Co vše lze měnit v pracovní smlouvě a jak na zkrácený úvazek


            Přiblížíme si zkušební dobu, jak je dlouhá, jak ji lze prodlužovat. A co vše se dá dodatkem v pracovní smlouvě změnit. Připravili jsme pro vás i vzor dodatku k pracovní smlouvě. Podíváme se, jak vypadá pracovní smlouva na zkrácený úvazek.
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Chomutov
	Sokolov
	Kroměříž
	Vyškov
	Příbram
	Říčany, okres Praha-východ
	Klatovy
	Karviná
	Uherské Hradiště
	Plzeň




    Top lokality brigády

    	Praha
	Teplice
	Mikulov, okres Břeclav
	Loket, okres Benešov
	Horní Počernice, Praha
	Brno
	Zruč nad Sázavou
	Mariánské Lázně
	Letňany, Praha
	Sokolov




    Top profese

    	Vedoucí týmu / Team leader
	Obsluha lidí
	Převozník / Převoznice
	Pracovník / pracovnice úklidové služby
	Pedagogický asistent / asistentka
	Podlahář / Podlahářka
	Lodník / Lodnice
	Seřizovač / seřizovačka strojů
	Nákupčí
	Obsluha strojů




    Top společnosti

    	Manuvia, a. s., organizační složka
	AGRO - Měřín, a.s.
	Lidl Česká republika s.r.o.
	21 Consult Group s.r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	LKQ CZ s.r.o.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	EGJE
	nadbytečnost
	Youtube
	profesní životopis
	pracovní nabídka
	výpověď ve zkušební době
	analýza
	zaměstnávání mladistvých
	odměny
	pružná pracovní doba





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Skladník/ce WEDO Brno
	Kuchař / Kuchařka - Moneta Money Bank, směny 06:00-14:30
	Asistenti jednatele - fakturanti
	Recepční v plaveckém a wellness centru
	Operátor výroby - dětská hřiště - nástup do kmenu - ihned
	Obchodně/technický zástupce/top mzda a auto
	Příslušník Vězeňské služby ČR
	Řidič VZV - závod Magnesia v Mnichově u ML - až 28 800,- Kč
	Referent/Referentka Skladu
	Operátor/ka montáže, Vhodné pro ženy! Nástup IHNED !Přelouč!




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Salesforce konzultant
	SERVISNÍ TECHNIK PARKOVACÍCH SYSTÉMŮ AŽ 50.000Kč měsíčně
	Administrativní pracovník | Praha 6
	Vedoucí oddělení turistiky (CO-leader) - Decathlon Olomouc
	Až 470 Kč na hodinu, svářeč EN 141 - možnost ubytování
	Obsluha svářecího stroje
	Tým Sephora hledá Tebe!
	Pracovník kompletace elektronické cigarety
	Správce budov
	Pracovníci Záchranné stanice pro živočichy při NPR SOOS




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Obsluha penzionu
	Event Manager pro firemní akce na zámku v srdci Vysočiny
	Manipulant / vážič depo PPL Humpolec
	Fajn práce ve výrobě i bez praxe, jen 1 směna po-pá
	Skladník + řidič nákladního vozidla
	Všeobecná sestra na lůžkové neurologické oddělení Trutnov
	Asistent/-ka prodeje - NewYorker OC Šestka
	Senior konstruktér
	Doplňování potravinových a nápojových automatů -BRNO
	Prodavač/ka - OC FRÝDA - Na Příkopě 3727 - Frýdek - Místek




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 200 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 92 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 194 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 137 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 161 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 35 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 177 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 116 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 97 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 162 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 70 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 179 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 26 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 147 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 41 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 47 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















